



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1-31 AĞUSTOS 2020 HABER BÜLTENİ

Birlikte, Ortak İşbirliği İle Çalışarak Daha da İleri Gideceğiz



Fotoğraf: Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)

Dr. QU Dongyu, FAO Genel Direktörü pozisyonu için aday olduğunda *"Herkes yakacak odun eklediğinde, şenlik ateşinin alevleri daha çok yükselir"* demişti.

İlk günden bu yana imza attığı girişim, tarımsal dönüşümü ve sürdürülebilir kırsal kalkınmayı hızlandırmak için kamu, özel ve çok taraflı sektörlerdeki oyuncuları bir araya getirerek daha fazla etki sağlamaya yönelik olarak ortaklıkları en üst düzeye çıkaran yenilikçi bir iş modeli olan **"El Ele İş Birliği Modeli"**, önemli bir model olmuştur.

Girişim, bir yıldan daha kısa bir sürede, el ele işbirliği modeli ile coğrafi mekânsal veri düzleminin tanıtımı ile sadece FAO için değil, bir bütün olarak uluslararası toplum için de önemli bir dönüm noktasına ulaşmıştır.

Genel Direktör, Temmuz ayında gerçekleştirilen tanıtımda "coğrafi mekânsal teknolojiler ve tarım verilerinin, daha erişilebilir verilere dayalı çözümlerle, açlığı ve yoksulluğu azaltmanın yeni yollarını bulmak için önemli bir fırsatı temsil ettiğini" ifade etmiştir.

Yeni düzlem, hem tedarikçi hem de veri kullanıcısı olarak FAO ile çalışan çok sayıda ortağı bir araya getirmektedir. Düzlem, birçok kişi tarafından kanıta dayalı politika oluşturmayı hedeflemekte ve sürdürülebilir tarıma bütüncül bir yaklaşımı özendirilmede de bir araç olarak görülmektedir.

BM sistemi içinde, yeni Genel Direktör'ün kardeş kuruluşlarla kurduğu güçlü ortaklıklar anında sonuç vermiştir. 2020 başladığında FAO, Doğu Afrika ve Afrika Boynuzu'nun on yıllardır en ciddi "çöl çekirgesi" istilasıyla savaşmasına yardımcı olmak için acil bir uluslararası destek çağrısı yapmış, Dr. QU'nun özel sektör ortaklarıyla kurduğu yakın ilişki, çöl çekirgesi ile mücadele çabalarına Bill & Melinda Gates Vakfı ve MasterCard Vakfı tarafından da cömert bir destek sağlanmasına neden olmuştur.

Dünya Bankası, çekirge istilasından etkilenen ülkelere yardım etmek için 500 milyon dolarlık bir programla öne çıkmış, FAO ile iyi işbirliğini ve sahadaki sağlam teknik çalışmasını, desteğinin kilit bir etmeni olarak göstermiştir.

COVID-19 salgını hem sağlık sistemlerini hem de ekonomileri zorlayarak tüm dünyaya yayılırken, FAO dünya genelindeki politika yapıcılara **"gıda tedarik zincirlerini canlı tutun!"** şeklinde çok net bir mesaj vermiştir.

Tarih: 03.08.2020 **Kaynak:** [FAO](#)

Birleşmiş Milletler Kadın Biriminin (UN Women) Desteklediği Merkezde Çalışan Zeynep DENLİ, COVID-19'un Getirdiği Yeni Koşullarda Kadınlara Farklı Yollardan Nasıl Ulaştığını Anlatıyor.



Fotoğraf | UN WOMEN/Tayfun Yılmaz

Denli (31) SADA Kadın Gelişim ve Dayanışma Merkezinde sosyal çalışmacı olarak görev yapıyor.

Zeynep DENLİ (31), Birleşmiş Milletler (BM) Kadın Biriminin desteklediği SADA Kadın Gelişim ve Dayanışma Merkezinde sosyal çalışan olarak görev yapmaktadır. Avrupa Birliği ve Japonya Hükümetince finanse edilen merkeze gelen Türk ve Suriyeli kadınların güçlenme hikâyelerinde rol oynayan Zeynep DENLİ, Dünya İnsani Yardım Gününde, COVID-19'un getirdiği yeni koşullarda kadınlara farklı yollardan nasıl ulaştığını şöyle ifade etmiştir.

“Yaklaşık dokuz yıldır toplumsal cinsiyet alanında eşitsizlikleri ortadan kaldırmak ve kadınların güçlenmesine destek olmak için 2019 Eylül ayından beri BM Kadın Biriminin, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği ortaklığında desteklediği SADA Kadın Gelişim ve Dayanışma Merkezinde sosyal çalışan olarak görev yapmaktayım. SADA da geride bıraktığım aylarda birçok kadına koruma desteği sağlamaya çalışırken, kadınların maruz bırakıldığı şiddeti anlamasına ve şiddete karşı mücadele etmesine yardımcı olmaktayım.

Mekânların cinsiyeti vardır ve bence SADA'nın cinsiyeti kadındır. Çocuk bakım odası, emzirme alanı ve diğer özellikleriyle bu merkez, cinsiyetini

gelen kadınlara belli etmektedir. Buraya gelen kadınlar sorunlarını anlatabiliyor, çünkü kendilerini güvende hissediyorlar. Eğer mekânın cinsiyeti erkek olsaydı, bize bir şeyleri anlatmakta zorlanabilirlerdi. SADA'nın kapısından içeri giren her kadının farklı bir isteği olabilmektedir. Yaptığımız ilk görüşmede kadının isteğinin arkasında ne gibi sorunlar olduğunu ve kadının içinde bulunduğu zorlukların neler olduğunu keşfederek harekete geçmekteyiz.

SADA çalışanları olarak Türk ve Suriyeli kadın ve kız çocuklarına ve ailelerine elimizden gelen tüm desteği her türlü koşulda sağlamaya çalışmaktayız. COVID-19 sürecinde destek olduğumuz kadınlara erişebilmek ve onlara destek olmaya devam edebilmek için çalışmalarımızı yeni koşullara göre uyarlayarak, salgın sürecinde SADA Merkezinden faydalanan tüm Türk ve Suriyeli kadınların takibini telefon üzerinden gerçekleştirmeye devam ettik. Ayrıca telefonlarımız gece, gündüz ve hafta sonları dahil sürekli açık ve ulaşılabilir olmuştur.

Türk ve Suriyeli kadınların hayatlarına dokunabilmek beni de güçlendirmekte, bu sayede farklı durumlar, farklı deneyimler ve farklı yaşam tarzlarımızın olduğunu görmekteyim. Günün sonunda ise, birbirimize dokunarak, birbirimizi anlayarak hep birlikte gelişebiliyoruz ve 'kadın kadının yurdudur' diyebiliyoruz”.

Tarih: 18.08.2020 **Kaynak:** [BM](#)

Kore: İyileşme Süreci Başlayana Kadar İnsanları ve Ekonomiye Desteklemeye Devam Edin



Forograf: İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD)

Kore, virüsü denetim altına alarak haneleri ve işletmeleri korumak için hızlı ve etkili önlemlerle COVID-19 krizinin ekonomisine verdiği zararı sınırladı.

Yeni bir OECD raporuna göre, hızla azalan istihdam, ticaret ve küresel değer zincirlerinde uzun süreli kesinti riski göz önüne alındığında, iş gören ve ihracata bağımlı ekonomiye verilen desteğin devam etmesi gerektiği belirtilmektedir.

Hükümetin salgına hızlı tepkisi sayesinde, Kore OECD ülkeleri arasında en düşük oranda durgunluk yaşamaktadır. Ancak, son OECD Ekonomi Anketi'ne göre Kore'nin toparlanması yavaş olacak ve belirsizlik yüksek olmaya devam edecektir. Söz konusu anket, mali planların uzun vadeli mali sürdürülebilirliği korumasını sağlarken, tam bir iyileşme başlayana kadar hane halklarına ve işletmelere ekonomik destek önlemlerinin sürdürülmesini tavsiye etmektedir.

Ayrıca gelir desteği, düşük gelirli haneleri hedef almalı ve işini kaybeden savunmasız kişilerin yeni alanlarda iş bulmalarına yardımcı olmak için krizin ötesinde beceri/yetenek eğitiminin de verilmesinde tavsiye etmektedir. Sağlam kamu maliyesi, mali teşvik için önemli bir husus olduğu anlamına gelmektedir. Anket, 5G telekomünikasyon ve yapay zekâ gibi son Kore

Yeni Anlaşmasında yer alan bazı alanlara yatırım yapılmasını önermektedir. Var olan mevzuatı yenilemek, rekabetin önündeki engelleri kaldırmak ve yeniliği teşvik etmenin, yeni teknolojilerin ekonomiye yayılmasına ve üretkenliğin artırılmasına yardımcı olacağı vurgulanan ankette, 2020'nin ilk yarısındaki büyük düşüşün ardından % 0,8 daralmayı takiben faaliyette bir toparlanma ve 2021'de salgının tekrar etmemesi durumunda ise % 3,1 oranında bir büyümenin öngörüldüğü ifade edilmektedir.

Anketin dijital ekonomi üzerine bir bölümü, ülkenin olağanüstü dijital altyapısını ve BT teknolojilerini temel alarak, dijital beceri boşluklarını büyük ve küçük firmalar arasındaki dijital uçurumu ele alarak üretkenliği ve gönenci artırma potansiyeline bakmakta ve ürün piyasası düzenlemelerini iyileştirmek için ürünlerde veya iş yöntemlerinde yeniliği özendirmek için düzenleme yükümlülüklerinden kısmen vazgeçebilen düzenleyici sanal alanlar sistemi üzerine inşa edilmesini, üretkenliği artırmak için tele-tıp kullanımının kolaylaştırılmasını da tavsiye etmektedir.

Tarih: 11.08.2020 **Kaynak:** [OECD](#)

Avrupa İklim Değişikliği ile Mücadelede Dünya Lideri Olmak İstiyor ama Eski Tarım Politikaları ile Bu İş Çok Zor

AB, Avrupa Yeşil Anlaşması kapsamında, biyoçeşitliliği artırarak ve 2030 yılına kadar pestisit ve gübre kullanımını kısıtlayarak, 2050 yılına kadar iklimi tarafsız hale getirmeyi hedefliyor. Birlik, aynı zamanda, 336 milyar avroluk Ortak Tarım Politikası (OTP) reformunun da ortasında. Komisyon, bu reformu Yeşil Anlaşma hedeflerine ulaşmak için çok önemli görüyor.

Ancak, Brüksel henüz Yeşil Anlaşma mevzuatını yürürlüğe koyamadan, bazı başkentlerden ve çiftçi lobilerinden bu hedefleri yumuşatması ya da tamamen geri çekmesi için sinyaller almaya başladı bile.

Örneğin, bu ay, Altı Doğu Avrupa ülkesi “yeşil hedeflerin” bağlayıcı olmakta ziyade tavsiye niteliğinde olması için çağrıda bulundu. Ayrıca, Almanya’daki etkili bir çiftçi grubu, Yeşil Anlaşmaya karşı Avrupa çapında bir hareket başlatmak için harekete geçti.

COPA&COGECA lobisi başkanı Pekka Pesonen’e göre, Brüksel, çiftçilerin, tarım sektörünün hayatta kalmasını zorlaştıracak bu stratejiyi desteklemesini beklememeli.

Buna karşılık, AB Tarım Komiseri, Janusz Wojciechowski, gıda güvenliğini tehdit etmesi durumunda, Brüksel’in planlarının “revize edilebileceğini” kabul etmek zorunda kaldı.

Çiftçilerin çevresel önlemler konusunda nereye kadar zorlanabileceği ve bu hedeflere ulaşabilmeleri için ne kadar fon sağlanabileceği hep bir tartışma konusuydu ama çiftçilerin karını azaltan, acil durum desteği ve daha esnek kurallar gerektiren Koronavirus krizi sonrasında bu tartışmalar daha da arttı.

Uzmanlar, artık OTP reformu ve Yeşil Anlaşma’nın gerçekten uyumlu hale getirilip getirilemeyeceğini veya en nihayetinde birinin diğeri karşısında galip gelmeyeceğini sorguluyor.

Tarih: 09.08.2020 **Kaynak:** [Politico](#)

Ortak Avrupa Tarımsal Veri Alanına İlişkin Online Uzman Çalıştay

Söz konusu çevrimiçi teknik çalıştay, Dijital Avrupa Programı bağlamında tarım sektörünün özel gereksinimlerine yanıt vererek ortak bir Avrupa tarımsal veri alanı kavramını iyileştirmek amacıyla 8 Eylül 2020’de gerçekleştirilecek.

Şubat 2020’de yayınlanan Avrupa Veri Stratejisi, tarım da dâhil olmak üzere dokuz stratejik sektörde ortak Avrupa veri alanlarının tanıtılmasını öngörüyor. Bu tür sektörel ortak Avrupa veri alanlarının geliştirilmesi, Dijital Avrupa Programı kapsamında finanse ediliyor.

Söz konusu web semineri, tarımsal gıda sektöründe, bilim insanları, uygulayıcılar, danışmanlar veya şirketlerdeki Bilişim Teknolojileri ve veri uzmanları dâhil olmak üzere özel ve kamu kuruluşlarından gelen veri paylaşımı, tedariki ve veri gereksinmesi alanlarında kilit teknik uzmanları hedefliyor.

Tarih: 17.08.2020 **Kaynak:** [Avrupa Komisyonu](#)

Türkiye Ekonomi Monitörü: Yelkenleri Yeniden Ayarlamak



Resim: [Worldbank.org](#)

COVID-19 hızlı bir şekilde son zamanların en derin ekonomik şoklarından birisine dönüşen, benzeri görülmemiş küresel bir salgına sebep olmuştur. Mevcut veriler Türkiye’nin salgının yayılımını ve COVID-19 virüsünün en kötü sağlık etkilerinin denetim altına alabildiğini, ancak bu hassas eğilimin sürdürülebilmesi için ihtiyatlı tutumun devam ettirilmesi gerektiğini göstermektedir.

Küresel talepte yaşanan şok, Türkiye’nin ticaretinde ve finansal akışlarında büyük olumsuz etkiler yaratmış, gerekli salgın denetim önlemleri ile birlikte bu etkenler, Nisan ve Mayıs aylarında Türkiye’nin iç talebinin ve üretiminin ani bir şekilde durmasına yol açmıştır. Haziran ayındaki kısa süreli bir yükselişe rağmen, genellikle daha fazla dayanıklılık sergileyen özel tüketim ve hizmetler üzerindeki etkiler özellikle derin olmuştur.

Şirket anketleri üzerinden yapılan değerlendirmeler, salgının farklı işletme türleri üzerindeki etkilerinin ciddiyetini göstermektedir. En fazla etkilenen işletme türleri arasında küçük ve genç işletmeler ile konaklama, ulaştırma ve depolama ve eğitim sektörlerinde etkinlik gösteren işletmeler yer almaktadır.

Yetkililer salgının etkilerine karşı hızlı bir şekilde politika müdahaleleri uygulamıştır. Hedefli mali önlemler, sağlık sektörüne, hane halkına ve işletmelere destek sağlamış ve sağlamaya devam etmektedirler. Büyük ölçekli bir parasal müdahale yoluyla finansal sisteme likidite verilmiş ve sonuçları itibariyle ekonomik etkinlikte toparlanma işaretleri görülmüştür.

Geleceğe Bakış

Küresel ekonomi ve Türkiye, zorlu bir 2020 yılı ile karşı karşıya kalmıştır. 2021 yılındaki yeniden yükseliş ile ilgili durumun ise belirsizliklere tabi olduğu öngörülmektedir. Temel senaryoya göre Türkiye ekonomisinin 2020 yılında % 3,8 daralması beklenmektedir. Türkiye ekonomisinin önemli sektörleri COVID-19 ile ilişkili ekonomik baskılara karşı yüksek derecede kırılgan durumdadır ve bu durumun istihdamı daha da düşürebileceği, işgücüne katılımı azaltabileceği ve 2020 yılında yoksul nüfusu toplamda 1,2 milyon kişi arttırabileceği düşünülmektedir.

Krizden etkilenen diğer yükselen piyasa ekonomileri gibi, Türkiye'nin 2019 yılında yüzde 4'ün altına düştüğü tahmin edilen (son 15 yıldaki en düşük seviye) potansiyel hasılasında düşüş yaşaması bir olasılıktır.

Kısa vadeli dış borç yükümlülükleri yönetilebilir görünse de, artan cari açık ve rezervlerdeki sert düşüş dışsal kırılganlıkları arttırmıştır.

Uygulanan politika önlemleri hane halklarına ve işletmelere önemli rahatlamalar sağlamış ancak mevcut durumdaki zorluk, dayanıklılığı sağlamak ve toparlanmayı hızlandırma olmuştur. Bunun için aşağıdaki adımların atılması gerekebilecektir:

- Bir yandan daha fazla parasal genişlemeyi denetim altına alırken, mali duyarlılığı ve esnekliği korumak
- Ödemeleri rahatlatmak için uygulanan önlemlerin etkilerini ayrıntılı bir şekilde

incelemek ve finansal sektörün istikrarını korumak için gerekli uyarlamaları yapmak

- Geçim kaynaklarını ve insan sermayesini korumak için hane halklarına yönelik destek programlarını yaygınlaştırmak
- Yapısal reformların hızlandırılması yoluyla yeniden inşa sürecinin iyileştirilmesini sağlamak.

Tarih: 11.08.2020 **Kaynak:** [Dünya Bankası](#)

UN Women Araştırması: COVID-19 Sosyoekonomik Açından Erkekleri Ve Kadınları Farklı Etkiliyor



Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women), COVID-19 salgınının kadınlar ve erkekler üzerindeki sosyoekonomik etkilerini bir araştırmayla ortaya koymaktadır. Araştırma, salgının iş hayatı üzerindeki etkilerine ve salgın döneminde ev ve bakım işlerindeki sorumluluk dağılımına odaklanmaktadır.

Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women) Türkiye ofisinin liderliğinde gerçekleştirilen "Türkiye'de COVID-19 Etkilerinin Toplumsal Cinsiyet Açısından Değerlendirilmesi" araştırmasının sonuçlarına göre, koronavirüs; toplumsal cinsiyet, yaşanan bölge, yaş ve diğer tüm etkenlere bağlı olarak kadınları ve erkekleri farklı etkilemiştir.

COVID-19 salgınının başlangıcıyla birlikte günlük hayattaki değişimleri ölçmeyi amaçlayan araştırmanın saha çalışması, SAM Araştırma Danışmanlık A.Ş. tarafından yapılmıştır. Araştırma, 18 - 25 Nisan tarihleri arasında, 759 kadın ve 749 erkekte oluşan temsili örneklem

ile telefon üzerinden gerçekleştirilmiş, araştırmaya katılan kadınların yüzde 51'i evli, yüzde 37'si bekâr, erkeklerin ise yüzde 63,6'sının evli, yüzde 32'sinin bekâr olduğu ve katılımcıların yüzde 30'unun, 18 yaş altında çocuklarının olmadığı görülmüştür.

“Türkiye’de COVID-19 Etkilerinin Toplumsal Cinsiyet Değerlendirmesi” araştırması ise İsveç’in, İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği Ajansı (SIDA) aracılığıyla verdiği destek ile hayata geçirilmiştir.

COVID-19 salgınının iş hayatına etkileri

Araştırma sonuçlarına göre, COVID-19 salgınının başlamasıyla birlikte istihdam ve gelir kaybı yaşayan kadınlar ekonomik olarak derinden etkilenmiş, tüm kesimlerden kadınlar ve erkekler iş kaybı, gelir kaybı, ücretli çalışma saatlerinde azalma yaşamıştır. Araştırmaya katılan ücretli çalışanlar arasında işini kaybettiğini söyleyen kadınların oranı yüzde 19’u bulunurken, bu oran erkeklerde yüzde 14.4 olarak gerçekleşmiştir. Kendi hesabına çalışan kadınlar arasında işini kaybedenlerin oranı yüzde 27 iken, bu oran iş sahibi erkeklerde yüzde 16’dır. İşverenler arasında işini kaybettiğini söyleyen kadınlar yüzde 19 iken, erkeklerde bu oran yüzde 8.7’dir. Kadınların yüzde 46’sı COVID-19 salgınının başlamasıyla birlikte ücretli çalışma saatlerinin azaldığını ifade etmiş, bu oran erkeklerde yüzde 57 olarak gerçekleşmiştir.

Salgının başlamasıyla birlikte ücretli çalışan kadınların üçte biri, erkeklerin ise dörtte biri işlerinden izin aldığını bildirmiştir. Ücretli kadın çalışanların yüzde 15.7’si ücretsiz izin alırken, bu oran erkeklerde yüzde 11 olarak gerçekleşmiştir. Katılımcıların büyük bir çoğunluğu (%83.2) salgın döneminde iş için evden çıkmak durumunda olduğunu belirtirken, işe gidenlerin yüzde 85.1’ini erkekler, yüzde 80.3’ünü kadınlar oluşturmuştur. Kadın katılımcıların yüzde 18’i evden çalışmaya başladığını belirtirken, bu oran erkeklerde yüzde 14’tür.

Bu sonuçlar, COVID-19 salgınının, iş hayatında olan kadın ve erkekler arasındaki toplumsal cinsiyete dayalı eşitsizlikleri derinleştirdiğini göstermektedir.

Ev ve bakım işleri kadınların üzerinde!

Araştırmaya katılan kadın ve erkek katılımcıların çoğu, COVID-19 salgınının başlamasıyla birlikte ev ve bakımla ilgili iş yükünün ciddi oranda artış gösterdiğini kaydetmiş, ancak kadınlar ücretsiz ev içi bakım kategorilerinin hepsinde iş yükünün pandemi öncesi dönemle erkeklere kıyasla daha büyük oranda arttığını kaydetmiştir. Kadınların yüzde 77.6’sı en çok “ev temizliği ve evin bakımına” vakit ayırdığını söylerken, “yemek pişirme ve servis etme” konusu yüzde 60 ile ikinci sırayı almıştır. Bu oranlar sırasıyla erkeklerde yüzde 47 ve yüzde 24 olarak gerçekleşmiştir. En çok vakit harcanan ev ve bakım işleri ise sırasıyla şöyledir: ev temizliği, alışveriş, yemek yapmak, ev düzenleme ve tamirat, çocuklarla vakit geçirmek ve yaşlılara destek olmak hususlarıdır.

Katılımcılara eşlerinin kendilerine ev ve bakım işlerinde, COVID-19 öncesi döneme kıyasla, daha fazla yardım edip etmedikleri sorulmuş, kadınların yüzde 35’i eşlerinin kendilerine ev işlerinde daha fazla yardımcı olduğunu söylerken, bu soruya olumlu yanıt veren erkeklerin oranı ise yüzde 36.4’tür. Araştırma erkeklerin önemli bir oranının bazı ev işlerini hem COVID-19 öncesi dönemde, hem de COVID-19 döneminde yapmadıklarını ortaya koymuştur. Yemek yapmadığını söyleyen erkeklerin oranı yüzde 40.7 iken, temizlik yapmadığını söyleyen erkeklerin oranı ise yüzde 25.5’dir.

COVID-19’un duygusal ve psikolojik etkileri

Araştırma, COVID-19 salgınının olumsuz duygusal ve psikolojik etkileri olduğunu da göstermektedir. Kadınların yüzde 54’ü ve erkeklerin yüzde 49’u salgının başlamasıyla birlikte stres ve endişe gibi sorunlar yaşadıklarını dile getirmiştir. İstanbul’da yaşayan katılımcıların büyük çoğunluğu (%96.5)

psikolojik ve duygusal olarak olumsuz etkilendiklerini belirtmiştir. Sırasıyla Kuzeydoğu Anadolu, Doğu Anadolu, Ege ve Batı Anadolu'da yaşayan katılımcılar da psikolojik ve duygusal olarak pandemi döneminden olumsuz etkilendiklerini ifade etmişlerdir.

Konuyla ilgili açıklama yapan UN Women Türkiye Ülke Direktörü Asya Varbanova, COVID-19'un sosyal ve ekonomik etkilerine dair bu araştırmanın Türkiye'nin de aralarında bulunduğu 16 ülkeyi kapsayan Avrupa ve Orta Asya bölgesinde yapıldığını belirtmiştir. Asya Varbanova: *"COVID-19 bir sağlık krizi olmasının ötesinde kadınlar ve erkekler için ekonomik ve toplumsal sonuçları da olan bir salgındır. Nisan ayında gerçekleştirdiğimiz bu araştırma, salgının etkilerine dair bulgular ortaya koymaktadır. Tüm bunların yanı sıra kadınların istihdam piyasasında var olan dezavantajlı konumlarını derinleştirdiğini ve birçok kadının işlerini kaybettiğini ve COVID-19 öncesinde de üzerlerinde olan ev işi ve bakım yükünün de arttığını göstermektedir"*. Varbanova, araştırma sonuçlarının salgın döneminde ve salgın sonrasında kadın ve erkeklerin farklı ihtiyaçları ve kapasitelerine yönelik geliştirilecek toplumsal cinsiyete duyarlı önlemler ve iyileştirme planlarını desteklemesini umduklarını ifade etmiştir.

Araştırma, yönetici özeti ve infografiklere ulaşmak için [tıklayınız](#).

Tarih: 04.08.2020 **Kaynak:** [Birleşmiş Milletler](#)

Avrupa Yeşil Anlaşması: Komisyon Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Direktiflerini Gözden Geçiriyor

Avrupa Komisyonu, vatandaşları ve konunun paydaşlarını iki Yol Haritasına ilişkin görüş vermeye davet ederek, Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Direktiflerinin gözden geçirilmesi için ilk adımları attı. Bu iki Direktifin gözden geçirilmesi, Avrupa Yeşil Anlaşması'nın iklim değişikliği ile mücadele ve çevreyle ilgili hedeflerine ulaşmasında hayati önem taşıyor. Gözden geçirme, daha kapsamlı bir çalışma olan

İklim Hedefleri Planı'nın kabulünün de bir parçasını oluşturmaktadır.

Enerjiden Sorumlu Komiser Kadri Simson'a göre, bahse konu yol haritaları Haziran 2021 için hedeflenen faaliyetlere yön verecek bir sürecin de başlangıcı olacak.

Yenilenebilir Enerji Direktifi Yol Haritası, 2030 yılı için belirlenmiş olan en az % 32'lik AB yenilenebilir enerji kaynağı hedefinin yükseltilmesinin gerekip gerekmediğini ele alıyor. Ayrıca, Direktifin diğer bölümlerinin Biyoçeşitlilik Stratejisi de dahil olmak üzere Avrupa Yeşil Anlaşmasına uyumu için bir düzenlemeye gereksinimi olup olmayacağını inceleneceği de ifade edilmekte.

Enerji Etkinliği Direktifi Yol Haritasının ise, 2030 yılı için belirlenen en az %32,5'lik enerji verimliliği hedefine ulaşılması için mevcut kuralların yeterli olup olmadığını değerlendireceği bildiriliyor.

Yol Haritaları 21 Eylül 2020'ye kadar görüşe açık durumda. Bir sonraki aşamada iki Direktifle ilgili bu yılın sonlarında kamu istişaresine gideceği bildirilmekte.

Tarihi: 04.08.2020 **Kaynak:** [Avrupa Komisyonu](#)

COVID-19, Gençlerin %70'ten Fazlasının Eğitimini Aksatmasına Yol Açıyor

Uluslararası Çalışma Örgütü'ne göre, küresel salgının gençler üzerindeki orantısız etkisi, bir neslin üretkenlik potansiyelini azaltma tehlikesi yaratırken mevcut eşitsizlikleri daha da ağırlaştırmaktadır.

COVID-19 krizi, gençlerin öğrenim ve eğitime ağır darbe vuruyor.

Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) değerlendirmelerine göre, küresel salgının başlamasından bu yana, öğrenim gören veya öğrenim görürken çalışan gençlerin %70'ten fazlası, okullar, üniversiteler ve eğitim merkezlerinin kapanışından etkilenmiştir.



Fotoğraf: Cultura AFP / Garage Island Crew

“Gençlik ve COVID-19: İşler, eğitim, haklar ve ruhsal sağlık üzerinde etkileri” başlıklı rapora göre, gençlerin %65’i, genel tecrit döneminde okul ortamından çevrimiçi ve uzaktan eğitime geçiş nedeniyle daha az öğrendiklerini bildirmiş, öğrenim ve eğitime devam çabalarına rağmen, gençlerin yarısı öğrenimlerinin gecikeceğini ve %9’u da başarıyla tamamlayamayabileceklerini düşündüklerini ifade etmiştir.

Düşük gelirli ülkelerde yaşayan, internete erişim oranı düşük olan, gerekli donanım ve bazen de evinde yeterli alana sahip olmayan gençler için ise durum daha da kötüleşmiştir.

ILO Genel Direktörü Guy Ryder : *“Küresel salgın gençlere birden çok darbe vurmakta, yalnız işlerini ve istihdam umutlarını yok etmekle kalmayıp, aynı zamanda onların öğrenim ve eğitimlerini aksatarak, ruhsal sağlıklarını da ağır biçimde etkilemektedir. Bunun olmasına izin vermememiz gerekir”* demiştir.

Geleceklerinden kaygı duyuyorlar

Rapora göre, gençlerin %38’i, krizin işgücü piyasasında daha da çok engel yaratacağı ve okuldan çalışma yaşamına geçiş sürecini uzatacağı için, kariyer geleceklerinden pek umutlu olmadıkları görülmüştür.

Bir kısmı şimdiden doğrudan etkilenmiş durumda. Her altı gençten birinin, küresel salgının başlamasından bu yana işini kaybettiği, çalışan gençlerin birçoğunun, destek, hizmet ve satışla ilintili işler gibi büyük ölçüde etkilenen

mesleklerde çalıştığı görülmesi küresel salgının sonuçlarının daha kırılğan hale geldiğini göstermiştir. Ayrıca mevcut işlerine devam edenlerin %42’sinin ise gelirlerinde azalma olduğu görülmüş ve bu durum, gençlerin ruhsal sağlığını da etkilemiştir. Araştırmaya göre, gençlerin %50’sinin muhtemelen kaygı veya depresyon yaşadığı, ilave %17’sinin de muhtemelen bu durumdan olumsuz etkilendiği görülmüştür.

Gençlerin duyulmasını sağlamak

Aşırı koşullara rağmen gençler krizle mücadele için seferber olmakta ve seslerini duyurmak için enerjilerini kullanmaktalar. Yine araştırmaya göre, her dört gençten biri küresel salgında gönüllü olarak çalışmalara katılmıştır.

COVID-19 salgınıyla mücadelede daha kapsayıcı önlemler uygulamak için gençlerin çabalarının duyulmasını sağlamak kritik önem taşımaktadır. Rapora göre, karar mekanizmalarında gençlere söz hakkı tanıyarak ihtiyaçlarını ve fikirlerini dile getirmelerine imkân verilmesi, politikalar ve programların etkinliğini artırmakta, önlemlerin uygulanmasına gençlerin katılımını sağlamaktadır.

Rapor ayrıca, genç neslin tümünün istihdam umutlarının krizden kalıcı yara almasını önlemek üzere büyük çaplı, hedefli ve acil politika önlemleri uygulanması için çağrı yapmaktadır.

Bu bağlamda, diğer önlemlerin yanı sıra, işlerini kaybeden veya çalışma süreleri azaltılanların işgücü piyasasına yeniden dâhil edilmesi, gençlerin işsizlik sigortası yardımlarına erişmelerinin sağlanması, psikolojik destekten spor faaliyetlerine uzanan yelpazede ruhsal sağlıklarını destekleyecek önlemler alınmasını gerekli kılmaktadır.

'Gençlik ve COVID-19: İşler, eğitim, haklar ve ruhsal sağlık üzerinde etkileri' başlıklı rapor ILO, AIESEC, Afrika için Avrupa Birliği Acil Güven Fonu, Avrupa Gençlik Forumu, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği ve

UNMGCY (Birleşmiş Milletler Çocuk ve Gençlik Grubu) tarafından yayınlanmıştır.

Tarih: 11.08.2020 **Kaynak:** [ILO](#)

Fransız çiftçiler COVID-19 önlemleri sırasında satışlarını nasıl sürdürdü?

İki aylık sokağa çıkma yasağı sırasında haftalık pazarları kapatmalarına rağmen, Fransız Hérault bölgesindeki çiftçiler, yeni pazarlama kanalları aracılığıyla müşterilerine doğrudan satışları sürdürmeyi veya genişletmeyi başardılar.

Montpellier'deki bir pazarda, Véronique ve Antoine, bir kamu güvenlik görevlisinin gözetiminde sırasını bekleyen maske takan kuyruktaki müşterilerin taleplerini yetiştirmeye çalışıyor.

Çift; yasaklar sırasında kullandıkları online teslimat sepeti sistemi ve ardından "normal" piyasaların Haziran ayında yeniden açılmasıyla, günün 24 saatinin talebi karşılamak için zar zor yeterli olduğunu ifade ediyor. Sokağa çıkma yasağı sırasında alışık olmadıkları yeni bir müşteri türünün belirdiği ve doğrudan çiftlikten satın alımların arttığını belirtiyor.

Antoine ise "Bugün artık pazara da geliyorlar ve üretim sezonu yoğun geçtiğinden iş yükünü yönetmek gerçekten zorlaşmakta, "diye açıklıyor.

Tarihi: 20.08.2020 **Kaynak :** [Euractiv](#)

Cep telefonları, 1,7 Milyon Küçük Ölçekli Çiftçinin COVID-19 Ekonomik Durgunluğu Sırasında Üretimi Artırmasına Yardımcı Oldu.



Fotoğraf: IFAD/Simona Siad

Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu (IFAD); Kenya, Nijerya ve Pakistan'da yaklaşık 1,7 milyon küçük ölçekli çiftçinin, kısa bir süre sonra, COVID-19'un neden olduğu ekonomik şoklara karşı gelirlerini, gıda güvenliğini ve dayanıklılıklarını iyileştirmek için cep telefonlarından kişiselleştirilmiş tarımsal tavsiyeler alacağını duyurmuştur.

IFAD'ın Kırsal Yoksullar için Teşvik Fonu (RPSF) altında başlangıç finansmanını alacak 11 öneriden biri olan Yenilikçilik Girişimi, IFAD ve Nobel Ödülü alan ekonomist Michael Kremer tarafından kısmen finanse edilen küresel düzeyde kar amacı gütmeyen bir örgüt olan Kalkınma için Tarımsal Kesinlik (PAD) arasındaki yeni işbirliğinin bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Çiftçiler cep telefonu teknolojisini kullanarak bu sayede tarımsal uygulamaları, girdi kullanımını, tarım ilacı ve hastalık yönetimini, çevresel sürdürülebilirliği ve pazarlara girişi iyileştirmek amacıyla düşük maliyetli, kişiselleştirilmiş tavsiyeler alabileceklerdir.

RPSF'den sağlanan 11,2 milyon ABD Doları ve çoğunlukla hükümetlerden ve uygulayıcı ortaklardan kaynaklanan 5,2 milyon ABD Doları tutarında finansmana sahip olan söz konusu ilk 11 girişim, COVID-19 salgını nedeniyle oluşan ekonomik durgunluktan olumsuz etkilenen

gelişmekte olan ülkelerdeki yaklaşık 6,7 milyon küçük ölçekli çiftçiye fayda sağlayacaktır.

Finanse edilen söz konusu önerilerden iki girişim bölgesel tabanlı olup; Asya ve Afrika'da Sahra Çölü'nün güney kısmı için yerel çiftçi örgütleri yoluyla acil geçim desteği sağlayacak, sekiz ülkeyi kapsayacak girişim ise Afganistan, Bangladeş, Kamboçya, Etiyopya, Nepal, Nijerya, Filistin ve Ruanda'da gerçekleştirilecektir. Ulusal COVID-19 etkilerine yönelik stratejiler içinde yer alan, söz edilen girişimlerin çoğunluğu hızlı uygulamanın sağlanması için IFAD proje takımı ve diğer stratejik ortaklar yoluyla yürütülecektir.

Yürütülecek etkinlikler gelecek üretim dönemi için zamanında tohum ve gübre temini, depolama ve pazara ulaşım desteği, kredi temini için yerel bankaların desteklenmesi, bilgi, eğitim, bankacılık ve pazarlama hizmetleri için dijital düzlemlerin kurulması unsurlarını içermektedir. Mevcut proje takımları ve IFAD ülke ofisleri ile çalışarak, söz konusu girişimler en riskli grupları tanımlama ve destek sağlamada mevcut hedeflenen verilerden yararlanacaktır.

22 girişimi içeren 13,8 milyon ABD Doları tutarında finansmanı içeren ikinci dönem, Ağustos ayı sonunda beklenmektedir. Anahtar ortaklardan sağlanan cömert katkılar sayesinde ek finansman dönemleri yıl içinde ve sonrasında sağlanacaktır.

IFAD, kırsal alandaki nüfusa yatırım yapmakta ve yoksulluğu azaltmak için onları güçlendirmekte, gıda güvenliğini arttırmakta, beslenme düzeyini iyileştirmekte ve dayanıklılığı yükseltmektedir. IFAD tarafından, 1978'den bu yana yaklaşık 512 milyon insana ulaşan projelere hibe ve düşük faizli krediler şeklinde 22,4 milyar ABD Doları sağlanmıştır. IFAD Roma - Birleşmiş Milletler, gıda ve tarım merkezi kaynaklı uzmanlaşmış bir Birleşmiş Milletler ve uluslararası finansman kuruluşudur.

Tarih: 17.08.2020 **Kaynak:** [IFAD](#)

ILO Tarihinde İlk Kez Bir Uluslararası Çalışma Sözleşmesi Tüm Üye Devletler Tarafından Onaylandı.



Fotoğraf: © bobthemagicdragon

[182 sayılı En Kötü Biçimlerdeki Çocuk İşçiliğinin Yasaklanması ve Ortadan Kaldırılmasına İlişkin Acil Eylem Sözleşmesi](#), Tonga Krallığı'nın anlaşmaya taraf olmasıyla evrensel onaylanmaya ulaşılmış oldu.

Tonga Krallığı Büyükelçisi, Titilupe Fanetupouvava'u Tuivakano, resmi onay belgelerini 4 Ağustos 2020 tarihinde ILO Genel Müdürü Guy Ryder'a resmen tevdi etti.

Bu Sözleşme, 21 yıl önce Uluslararası Çalışma Konferansı'nda kabul edilmişinden beri, örgüt tarihinde en hızlı onaylanan sözleşmedir.

ILO Genel Direktörü Guy Ryder; "182 sayılı Sözleşme'nin evrensel olarak onaylanması tarihe geçmiş bir ilktir ve bu artık tüm çocukların en kötü biçimlerdeki çocuk işçiliğine karşı yasal koruması olması anlamına gelmekte ve bu küresel onay, kölelik, cinsel sömürü, çocukların silahlı çatışma veya diğer yasadışı veya tehlikeli işler gibi, sağlık, ahlak veya ruhsal esenliğine zarar veren çocuk işçiliğinin en kötü biçimlerinin artık toplumlarımızda yeri olmadığına ilişkin küresel üstlenişini yansıtmaktadır. Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu (ITUC) Genel Sekreteri Sharan Burrow onaylamayı memnuniyetle karşılamıştır. 182 sayılı Sözleşme'nin evrensel olarak onaylanması, ILO standartlarının önemi ve küresel sorunlara çok taraflı çözümlere duyulan ihtiyaca dair etkili ve yerinde bir hatırlatmadır. Çocuk işçiliği, temel hakların ağır ihlalidir ve Sözleşme'nin tamamen

uygulanmasını ve gerekli özenle küresel tedarik zincirine dahil edilmesini sağlama sorumluluğu ILO ortaklarına ve uluslararası topluma aittir” demiştir.

Uluslararası İşverenler Örgütü (IOE- International Organization of Employers) Genel Sekreteri Roberto Suárez Santos ise, “ILO 182 Sayılı Sözleşme’nin evrensel olarak onaylanması tarihe geçmiş bir ilktir”. Yıllar boyunca, IOE ve üyeleri bu Sözleşme’nin uygulanmasını desteklemiştir. Bugün, iş camiası çocuk haklarını esas alarak iş yapmanın gereğinin hem farkında, hem de bu doğrultuda hareket etmektedir. COVID-19 küresel salgını döneminde bu çok daha önemli olmuştur. En kötü biçimlerdeki çocuk işçiliğine karşı olan savaşın gerilemesine izin veremeyiz. Hep birlikte, her biçimiyle çocuk işçiliğinin bitmesi için çalışabiliriz” demiştir.

Evrensel onaylama ile , “güvende çocuklar ve güvenli çocukluklarla dolu bir dünya hayal ediyorum; her çocuğun çocuk olma özgürlüğünün tadını çıkardığı bir dünya hayal ediyorum” diyen Nobel Barış Ödülü sahibi Kailash Satyarthi’nin hayalinin gerçekleşmesi yönünde yeni somut bir adım olmuştur.

ILO’nun tahminlerine göre, 73 milyonu tehlikeli işlerde olmak üzere 152 milyon çocuk işçi mevcut olup, çocuk işçilerin yüzde yetmişi tarımda çalışmakta ve çoğunlukla yoksulluk ve ebeveynlerin insana yakışır iş bulamamaları nedeniyle çalışmak zorunda kalmaktalar.

Tarih: 04.08.2020 **Kaynak:** [ILO](https://www.ilo.org/)

Organik Tarıma İlişkin Düzenlemeler Erteleniyor Mu?

1 Ocak 2021'den itibaren geçerli olacak organik tarıma ilişkin yeni düzenlemeler bir yandan dolandırıcılığı önlemeyi ve tüketici güvenliğini korumayı, diğer yandan da çiftçiler için adil rekabeti sağlamayı amaçlıyor.

Ancak yasa koyucular ve kampanya düzenleyenler, yumuşak bir geçiş sağlanması ve organik tarım operatörlerinin, kontrol

organlarının ve yetkili makamların uygun şekilde hazırlanması için yeni organik tarım düzenlemelerinin uygulanmasının 1 Ocak 2022'ye kadar bir yıl ertelenmesi için bastırıyorlar.



Fotoğraf : <https://www.euractiv.com>

Erteleme ile ilgili son kararın sonbaharda verileceği düşünülüyor.

Komisyon, yaz tatilinden sonra planla ilgili bir kamuoyu istişaresi başlatacak.

Tarih: 17.08.2020 **Kaynak:** [Euractiv](https://www.euractiv.com)

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Avrupa Birliği (AB) arasındaki tarife mutabakatına ilişkin ortak bildiri yayımlandı

ABD Ticaret Temsilcisi Robert LIGHTHIZER ve AB Ticaret Komiseri Phil HOGAN, ABD ve AB ihracatlarında yüz milyonlarca dolarlık pazara erişimi artıracak bir tarife indirim paketi üzerinde anlaşıldığını duyurdu. Bu tarife indirimleri, yirmi yıldan fazla bir süredir gümrük vergilerinde ABD-AB arasında müzakere edilmiş ilk indirimler.

Mutabakat çerçevesinde AB, canlı ve dondurulmuş ıstakoz ürünleri için uyguladığı gümrük vergilerini sıfırlıyor. Bu ürünlerde 2017 yılında ABD'nin AB'ye ihracatı 111 milyon Dolardan fazla tutmakta. AB, 1 Ağustos 2020'den başlamak üzere geriye dönük olarak En Çok

Kayırlan Ülke (MFN) temelinde bu tarifeleri beş yıllık bir dönem için kaldırıyor. Ayrıca, Avrupa Komisyonu tarife değişikliklerini kalıcı hale getirmeyi amaçlayan prosedürleri başlatıyor.

Buna karşın, ABD hazır yemek, kristal cam eşya ve çakmak gibi ürünlerin gümrük vergilerinde yüzde 50 oranında indirimde gidiyor.

Tarih: 21.08.2020 **Kaynak:** [Avrupa Komisyonu](#)

Mısır, Sorgum ve Çavdarda İthalat Vergileri Ton Başına Sıfır € Olarak Güncellendi

ABD mısır fiyatlarında artışa yol açan 2020/21 mısır hasadı tahmininin azalmasının ardından, Avrupa Birliği'nde mısır, sorgum ve çavdar için ithalat vergisi 27 Ağustos 2020 itibarıyla ton başına sıfır € olarak belirlendi.



Fotoğraf: www.lima-avrope.eu

27 Ağustos 2020 tarihinde AB Resmi Gazetesi'nde yayımlanan revize edilmiş tarife, Avrupa referans fiyatı ile mısırdaki dünya baz fiyatı (ABD CIF Fiyatı) ve 642/2010 sayılı AB tüzüğünde belirlenen kurala uygun olarak hesaplanmakta.

Mısır, sorgum ve çavdar tarifesi, ABD'nin biyo-etanol talebindeki azalışın sonucu olarak ABD cif mısır fiyatındaki önemli düşüş nedeniyle geçtiğimiz aylarda birçok kez güncellendi. Son güncelleme, hem ABD'nin mısır fiyatı hem de ABD dolarının avro karşısında düşmesi nedeniyle 12 Ağustos 2020 tarihinde ton başına 5,48 € olarak belirlenmişti.

Tarih: 27.08.2020 **Kaynak:** [Avrupa Komisyonu](#)

Tohumculuk Sektöründe Faaliyet Gösteren Kuruluşlar, Bitki Çeşidi Hakları Tüzüğü'nün Gözden Geçirilmesi Çağrısında Bulundu

Avrupa tohumculuk sektöründeki kilit aktörler güçlerini birleştirerek, Avrupa Komisyonuna Birliğin fikri mülkiyet mevzuatını ve mekanizmalarını iyileştirmesi ve etkili bir bitki yetiştirme sektörü sağlaması için çağrıda bulundu. Ancak bunun küçük ve orta ölçekli çiftçileri olumsuz etkileyebileceğine dair korkular söz konusu.

26 Ağustos 2020 Çarşamba günü DG SANTE'ye gönderilen mektupta, dört tarımsal örgüt - Avroseeds, Plantum, CIOFORA ve AIPH - Komisyonu Topluluk bitki çeşidi haklarının (CPVR'ler) korunmasına ilişkin Konsey tüzüğü'nü gözden geçirmeye çağırdı.

Tarih: 27.08.2020 **Kaynak:** [Euractiv](#)

Diyet Şekerleri - Güvenilirlik Değerlendirmesi için Yeni Tarih 2021



Fotoğraf: <https://www.efsa.avropa.eu/>

EFSA'nın diyet şekerlerinin güvenilirliğini değerlendirme tarihi COVID-19 salgınının, oldukça yüksek hacimli bilimsel bilgilerin gözden geçirilmesi üzerindeki etkisi nedeniyle gözden geçirildi.

Bilimsel görüş taslağına ilişkin kamuoyu görüş alışverişinin 2021'in ortasında yapılması ve nihai kabulünün aynı yılın sonundan önce yapılması planlanıyor.

EFSA'nın beslenme uzmanları, mevcut verilerin izin vermesi durumunda,

toplam/ilave/eklenmemiş serbest diyet şekerleri için kabul edilebilir edilebilir bir üst alım seviyesi belirlemeye çalışıyor. Aksi takdirde, riski ayırt etmek için başka değerler kullanılabilir. EFSA'nın bilimsel tavsiyesi, ulusal otoritelerin diyet şekerlerinin tüketimine ilişkin tavsiyelerde bulunmalarına ve gıda temelli diyet kılavuzlarını planlamalarına yardımcı oluyor.

Tarih: 03.08.2020 **Kaynak:** EFSA

Üye Devletlerin yem katkı maddeleri kontrolleri ve testlerine ilişkin DG SANTE denetim raporu yayımlandı

Avrupa Komisyonu Sağlık ve Gıda Güvenilirliği Genel Müdürlüğü'nün (DG SANTE) yem katkı maddeleri, bileşenleri ve izlenebilirliği ile ilgili Üye Devletlerde yapmış olduğu denetimlerin raporu yayımlandı. Raporda yem katkı maddeleri ve bunların karışımlarının, karma yem üretiminde temel bileşen olduğu ve bunların hayvan sağlığını korumaya, üretimi artırmaya, hayvanların yemden yararlanmalarını ve onlardan elde edilen gıdaların kalitesini iyileştirmeye yardımcı olduğu bilgisine yer verilerek Üye Devletlerin, yem üreticilerinin piyasaya güvenli yem sunduğunu doğrulamaları gerektiği bildirildi. Bu çerçeveden bakılarak değerlendirildiğinde, denetim raporu, Üye Devletlerin üreticilere ve diğer işletmecilere uyguladıkları denetimlerin ve yem katkı maddelerinin test edilmesinin iyi işlediğini ve iyileştirilmesi gereken birkaç alan olduğunu ortaya koyuyor.

Raporun içeriğine ve nelerin iyi çalıştığı ve nelerin iyileştirilebileceği hakkında daha fazla bilgiye Komisyonun web sitesinden ulaşmak mümkün.

Tarih: 11.08.2020 **Kaynak:** [Avrupa Komisyonu](#)

Avrupa'daki Hobi Amaçlı Balıkçılık Deniz Ortamına Zarar Verme Riski Taşıyor

Avrupa'nın kıyı bölgelerinin çoğu, pandeminin bir sonucu olarak ciddi ekonomik kayıplar

yaşadı. Etkilenen önemli bir faaliyet de hobi amaçlı balıkçılık endüstrisi oldu.



Fotoğraf: <https://tr.pinterest.com>

Bu endüstri Avrupa'nın kıyı ekonomilerine tahmini olarak 10,5 milyar avro getiriyor. Bazı kısıtlamalar son dönemde kaldırıldı, örneğin Katalonya'da olta balıkçıları tekrar balık tutmaya başladı. Ancak uzmanlar hobi balıkçılığının deniz ortamına zarar verebileceğinden endişe ediyorlar.

Avrupa'da yaklaşık 9 milyon insan hobi amaçlı balık tutuyor. Hobi balıkçıların profesyonel ekipman kullanmalarına genellikle izin verilmiyor ancak yine de balık stoklarını etkileyebiliyorlar. Avrupa'da hobi balıkçılığı yapanlar artık daha fazla kömür balığı ve ticari gemiler kadar levrek yakalıyor. AB, Doğu Baltık morina balığı veya Akdeniz mavi yüzgeçli orkinos gibi tükenmiş stokların hobi amaçlı balıkçılığını kısıtlıyor.

Tarih: 04.08.2020 **Kaynak:** Avronews

Komisyon 2021 için Akdeniz ve Karadeniz Avlanma Kotaları Önerisini Sundu

Öneri, Komisyon'un sürdürülebilir balıkçılık hedefini yansıtıyor.

Bu çerçevede, bölgedeki balıkçılık çabalarını azaltmayı sürdürerek, Batı Akdeniz'deki demersal stoklar için çok yıllık yönetim planını uygulamaya devam ediyor.



Fotoğraf: Daily Express

Ayrıca Akdeniz Genel Balıkçılık Komisyonu (GFCM) kararları doğrultusunda Adriyatik'teki yılanbalığı Ayrıca Akdeniz Genel Balıkçılık Komisyonu (GFCM) kararları doğrultusunda Adriyatik'teki yılanbalığı, kırmızı mercan, yunus balığı, küçük pelajik türler ve demersal stoklar ile İyon Denizi, Levanten Denizi ve Sicilya Boğazı'ndaki derin su kırmızı karides stokları için önlemler içeriyor. Ayrıca, Karadeniz'de kalkan ve çaça balıkları için av limitleri ve kotaları öneriliyor. Öneri kalkan için GFCM kalkan çok yıllık yönetim planının gözden geçirilmesi bağlamında kararlaştırılan AB kotasını içeriyor. Komisyon çaça için 2020'de olduğu gibi aynı avlanma kotalarını korumayı öneriyor.

Üye Devletlerin teklif üzerine Kasım Tarım ve Balıkçılık Konseyi'nde karar vermeleri bekleniyor. Tüzüğün 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren uygulanacağı belirtiliyor.

Tarih: 17.08.2020 **Kaynak:** Avrupa Komisyonu

İngiltere'nin Balıkçılık Endüstrisi Neden AB ile Brexit Anlaşmasını Bozan Konu Olabilir!



Fotoğraf: harringtonandco.ie

İngiltere ve AB arasındaki Brexit görüşmeleri, büyük ölçüde balıkçılıkla ilgili bir anlaşmazlık nedeniyle durdu. En son görüşmelerden sonra AB, İngiltere'nin balıkçılık konusundaki tutumunu "kabul edilemez" olarak nitelendirirken, İngiltere'nin baş müzakerecisi Avrupa Birliği'ni konuyla ilgili taviz vermeyi reddederek ilerlemeyi "dondurmakla" suçladı.

Müzakerelerde karayolu taşımacılığı ve devlet yardımı gibi başka engeller de var ancak her iki taraf da defalarca balık avının en büyük sorun olduğunu söyledi.

Herhangi bir anlaşmanın parçası olarak AB, Birleşik Krallık'ın, özünde üye devletlerin balıkçılıkla ilgili olarak kendi karasularını kontrol etmediği ve tüm Avrupa balıkçılık sularında eşit erişime sahip olduğu Ortak Balıkçılık Politikası'na bağlı kalmasını istiyor. Öte yandan Birleşik Krallık, AB'nin Britanya'nın balıkçılık suları üzerinde kontrol sahibi olmaya devam etmesi durumunda, Brexit referandumundaki ana sorun olan egemenliğin ihlali olacağını söylüyor.

AB'nin anlaşma sağlanması için Ekim ayını son tarih olarak belirlemesi ile müzakerecilerin bu sorunu düşünmek için fazla zamanları kalmadı.

Tarih: 21.08.2020 **Kaynak:** ITV News